

EMPRESA PORTUARIA ARICA

ANT.: Bases Licitación "Obras Menores Complementarias Zona de Respaldo".

MAT.: Remite Respuestas a Consultas.

**SEÑORES
LICITANTES
PROPUESTA PÚBLICA EPA 16/2017
OBRAS MENORES COMPLEMENTARIAS ZONA DE RESPALDO.
PRESENTE**

Arica, 31 de Julio de 2017.-

De acuerdo con lo establecido en las Bases Administrativas que rigen la Licitación Pública N° 16/ 2017 relativa al servicio de "Obras Menores Complementarias Zona de Respaldo", se emite el presente documento con respuestas a las consultas:

RESPUESTAS

Pregunta N°1

¿ La ventana del Holt principal lleva cortinas Roller?

Respuesta N°1

Sí, conforme se indica en punto 8.5 de TDR.

Pregunta N°2

¿ La oficina de seguridad lleva cortina Roller?

Respuesta N°2

Remítase a respuesta N° 1.

Pregunta N° 3

Cual es la profundidad en la cual se conecta la cámara de alcantarillado del modulo del baño?

Respuesta N° 3

La profundidad de la cámara es de 1,2 mts.




**IVÁN SILVA FOCACCI
GERENTE GENERAL
EMPRESA PORTUARIA ARICA**

Maximo Lira 389 / Arica – Chile

E-mail: puertoarica@puertoarica.cl / web: www.puertoarica.cl / Fono: 56-58/ 2593400 - 2593480